765-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2015 № 1663

О принятии Закона Пермского края
«О внесении изменений в Закон Пермского края
«Об установлении порядка определения цены
и порядка оплаты земельных участков, находящихся
в собственности Пермского края или государственная
собственность на которые не разграничена,
собственникам зданий, строений, сооружений,
расположенных на этих земельных участках»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края «О внесении изменений в Закон

Пермского края «Об установлении порядка определения цены и порядка

оплаты земельных участков, находящихся в собственности Пермского края

или государственная собственность на которые не разграничена,

собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих

земельных участках».

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края для подписания и опубликования.